F'. ,

~ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/308 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 23 de agosto de 2013.

Assunto: Resposta a Requerimento nO636/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 636/2013, protocolado sob n° 63856/2013-1, de

autoria do nobre Vereador Raul CasseI, tomamos a liberdade de sugerir que a reunião com o Sr.

Elivir Desiam seja na quarta-feira, dia 28 de agosto, a partir das 13h30min.

Atenciosamente,

lw~ kL(A--
LUIS LA ERMANN
Prefeito Municipal

~

.~~~~
GI I ANDRADE

Diretor de Orçamento Pa .cip tivo e Relações Comunitárias - SGG

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo
I -

http://sapl!sapl!consultas/protocolo/comp"rovantey ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0000643

1 Número I Ano

1 Data I Horário

Ementa

IInteressado

INatureza
ITipo Documento

INúmero Páginas

Autenticação: 02013/08/~70000643

110000643 / 2013

1127/08/2013 -13:47:57

Dt. nO10/308 - Resposta ao Requeriment6 nO636/2013 at. nO
I

10/310 - Resposta ao Requerimento nO755/2013 Dt. nO10/311 -
Resposta à Indicação nO1703/2013 Dt. nO10/313 - Resposta ao
Requerimento nO756/2013 Dt. nO10/3141;-Resposta ao
Requerimento nO1665/2013 I

Diversos Vereadores

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

27-08-2013 13:51